[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      17.10.2018                                         № 53
                                                              г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от

20.12.2017 № 2207

В соответствии с решением Батайской городской Думы от 06.12.2017 № 223 «О бюджете города Батайска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  (в редакции  от 29.08.2018 № 286), решением Коллегии Администрации города Батайска от 31.08.2018    № 82 «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск», постановлением Администрации города Батайска от 08.10.2013 № 198 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести  в постановление Администрации города Батайска от 20.12.2017  № 2207 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск» следующие изменения:
1.1. В приложении раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в паспорте подпрограммы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск» изложить в редакции «общий объем финансирования подпрограммы на 2018-2020 годы составляет 105 896,9 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет –  64 851,9 тыс. рублей;

областной бюджет – 31 065,5 тыс. рублей;
местный бюджет – 9 979,5 тыс. рублей;
2018 год – 29 894,7 тыс. рублей, из них:
федеральный бюджет – 13 887,1 тыс. рублей;

областной бюджет – 9 529,9 тыс. рублей;

местный бюджет – 6 477,7 тыс. рублей;
2019 год – 29 290,2 тыс. рублей, из них:
федеральный бюджет –  25 482,4 тыс. рублей;

областной бюджет – 3 807,8 тыс. рублей;
2020 год – 46 712,0 тыс. рублей, из них:
федеральный бюджет –  25 482,4 тыс. рублей;

областной бюджет – 17 727,8 тыс. рублей;
местный бюджет – 3 501,8 тыс. рублей».

1.2. В приложении раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в паспорте подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий города Батайска» изложить в редакции «общий объем финансирования подпрограммы на 2018-2020 годы составляет – 37 688,0 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 32 782,0 тыс. рублей;

областной бюджет –  4 898,6 тыс. рублей;

местный бюджет – 7,4 тыс. рублей;

2018 год – 8 397,8 тыс. рублей, из них:
федеральный бюджет – 7 299,6 тыс. рублей;
областной бюджет – 1 090,8 тыс. рублей;

местный бюджет – 7,4 тыс. рублей;
2019 год – 14 645,1 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 12 741,2 тыс. рублей;
областной бюджет – 1 903,9 тыс. рублей;
2020 год – 14 645,1 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 12 741,2 тыс. рублей
областной бюджет – 1 903,9 тыс. рублей».
1.3. В приложении раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в паспорте подпрограммы «Благоустройство общественных территорий территорий города Батайска» изложить в редакции «общий объем финансирования подпрограммы на 2018-2020 годы составляет – 68 208,9 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 32 069,9 тыс. рублей;

областной бюджет –  26 166,9 тыс. рублей;
местный бюджет – 9 972,1 тыс. рублей;

2018 год – 21 496,9 тыс. рублей, из них:
федеральный бюджет – 6 587,5 тыс. рублей;

областной бюджет –  8 439,1 тыс. рублей;
местный бюджет –  6 470,3 тыс. рублей;

2019 год – 14 645,1 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 12 741,2 тыс. рублей;
областной бюджет – 1 903,9 тыс. рублей;
2020 год – 32 066,9 тыс. рублей, из них:

федеральный бюджет – 12 741,2 тыс. рублей;
областной бюджет – 15 823,9 тыс. рублей;

местный бюджет – 3 501,8 тыс.рублей.
          2. В приложении таблицы №5, №6 муниципальной программы города Батайска «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск» изложить согласно приложениям №1, №2.
          3. Финансовому управлению города Батайска осуществить финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава Администрации
города Батайска                                                                                           Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального хозяйства

города Батайска